Feststellung und Auslegung der Jahresrechnung 2019 des

Wasserverbandes Egau

Von der Verbandsversammlung des Wasserverbandes Egau wurde am 24.07.2020
die Jahresrechnung 2019 gemaf § 95b Absatz 1 der Gemeindeordnung wie folgt
festgestellt:

1.

2.1.

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

der kassenmafige Abschluss mit einer Istmehreinnahme von

die Haushaltsrechnung

mit Soll-Einnahmen und Soll-Ausgaben von
davon im Verwaltungshaushalt
im Vermogenshaushalt
und im ShV

mit Ist-Einnahmen von
und Ist-Ausgaben von

mit Kasseneinnahmeresten
mit Kassenausgaberesten

mit einem Gesamtkassensoll (Istmehreinnahme)

mit einer ZufUhrungsrate an den
Vermogenshaushalt von

und mit einer Zufihrung zu der allgemeinen
Rucklage von

mit Haushaltseinnahmeresten von
und Haushaltsausgaberesten von

mit einem Fehlbetrag von

280.149,73 €
916.227,86 €
1.765.645,05 €

2.373.623,24 €
2.373.623,24 €

3.141.766,27 €
3.142.314,88 €

499.590,61 €

90.927,86 €

238.0107,60 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €

499.590,61 €

2.962.022,64 €

Die Jahresrechnung 2019 liegt gemal’ § 95b Absatz 2 der Gemeindeordnung mit
dem Rechenschaftsbericht in der Zeit vom 26.10.2020 bis 03.11.2020 je

einschliellich wahrend der Ublichen Dienststunden im Rathaus Dischingen,
Marktplatz 9, Zimmer 2, 89561 Dischingen o6ffentlich aus.



Dischingen, 23.10.2020

gez. Alfons Jakl
Verbandsvorsteher

Manuel Schlegel
Stadt Heidenheim an der Brenz
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